
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato do Contrato n° 04/2021/FUNEC - Pregão Presencial nº 106/2019 - Processo Administrativo 24.505/2021.

Pregão Eletrônico Presencial nº 106/2019 Processo nº 24.505/2021 - Fundação de Esportes de Corumbá e a EMPRESA
TALITA DE ALMEIDA CHAVES CARDOSO - CNPJ: 15.062.930/0001-47.

Objeto: Referente a despesas com contratação de empresa especializada em serviço de cronometragem de eventos
esportivos (corrida de rua), para atender eventos realizados e apoiados pela Fundação de Esportes de Corumbá, pelo
período de 12 meses.

VALOR: R$39.900,00 (Trinta e nove mil e novecentos reais).

, conforme Processo Nº 5.176/2021 e Nota de empenho n° 081/2021.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de vigência de 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 39.900,00 (trinta e nove mil e novecentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.84.27.812.0103.4170 - Gerenciamento da Fundação de Esportes de Corumbá -
33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Base Legal: Lei n° 8.666/93 e Lei n° 4.320/64 e suas alterações posteriores.

Foro: Comarca de Corumbá - MS

Data da Assinatura: 24/09/2021.

Assinam: LUCIANO SILVA DE OLIVEIRA - Diretor-Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá e a Empresa Talita
de Almeida Chaves Me.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 208a5caa

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T19:27:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




